

Қ.И.Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗҰ
Республикалық оқу-әдістемелік кеңесінің
оқу-әдістемелік бірлестігі -Жобаларды
басқару тобының отырысында
ТАЛҚЫЛАНДЫ

2024 жылғы «12» 09 № 1 хаттама

Қ.И.Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗҰ
оқу-әдістемелік кеңесінің оқу-әдістемелік бірлестігі-
Жобаларды басқару тобы төрағасы
Басқарма мүшесі -Академиялық мәселелер жөніндегі
проректор Р.К.Ускенбаева
«12» 09 2024 ж.



Қ.И. Сәтбаев атындағы «Қазақ ұлттық техникалық зерттеу университетінің» КЕАҚ
базасындағы Республикалық оқу-әдістемелік кеңесі Оқу-әдістемелік бірлестігінің – Жобаларды басқару
тобының 2024-2025 жылға арналған жұмыс
ЖОСПАРЫ

№	Қызметтің негізгі бағыттары	Мерзімі	Жауаптылар	Аяқтау нысаны
1	РОӘК ОӘБ-ЖБТ жұмыс жоспарын бекіту	қыркүйек 2024 г.	РОӘК-ЖБТ бөлімі	РОӘК ОӘБ-ЖБТ 2024-2025 жылға арналған жоспары
2	ОӘБ құрамын бекіту (басқа ОӘБ-нан, жұмыс берушілерден, үкіметтік емес ұйымдардан, кадрларды даярлаудың тиісті бағыттарды мен бейіндерді бойынша шетелдік әріптестерден жетекші ғалымдарды мүшелікке енгізу арқылы сапалық құрамды)	қыркүйек 2024 г.	ОӘБ төрағасы, РОӘК-ЖБТ бөлімі, секция төрағалары	РОӘК ОӘБ-ЖБТ құрамы және секциялары туралы бұйрық
3	Білім беру бағдарламаларының мониторингі, оқу-әдістемелік қамтамасыз етілуі туралы ақпарат, ОБ-ның материалдық-техникалық қамтамасыз етілуі, жариялануы туралы ақпарат, педагогикалық кадрлардың орташа жасы туралы	қыркүйек 2024 ж.	ОӘБ төрағасы, РОӘК-ЖБТ бөлімі, секция төрағасы	Жиынтық деректер

	ақпарат, кадрларды даярлау саласында штаттық педагог кадрлардың болуы, ТҒД., ТҒК, PhD			
4	Бекітілген жоспарға сәйкес ОӘБ отырыстарын өткізу, РОӘК мөртабанына тағайындау үшін ұсынылған оқу басылымдарына сараптамалар өткізу.	қыркүйек-мамыр 2024-2025 ж.	ОӘБ торағасы, РОӘК-ЖБТ бөлімі, секция төрағасы	Отырыс хаттамалары
5	«Геология», «Мұнай-газ ісі», «Электроника және автоматика» секциялары бойынша оқу-әдістемелік семинарларды, тренингтерді, шеберлік сыныптарын және конференцияларды ұйымдастыру және өткізу.	қыркүйек- мамыр 2024-2025 ж.	секция төрағасы	Секция отырыс хаттамалары
6	Жұмыс берушілер (стейкхолдеры) қосылып және шетелдік серіктестерді тарта отырып, ОӘБ отырыстарын өткізу және оқу нәтижелерін нақтылау салаларында кадрларды оқыту және оқыту нәтижелерінің моделін қалыптастыру	қазан-желтоқсан 2024-2025гг.	ОӘБ торағасы, РОӘК-ЖБТ бөлімі, секция төрағасы	Материалдар және оқу-әдістемелік әзірмелер
7	ОӘБ-ның қабылданған хаттамалық шешімдерінің тиімділігі және оларды ОӘБ-ға мүше университеттердің оқу процесіне енгізу, ЖОО аралық ЖИ стандартын қолдану бойынша жұмысты күшейту үшін Ақпараттық Коммуникация Техника бойынша.	қыркүйек -мамыр 2024-2025ж.	РОӘК-ЖБТ бөлімі, секция төрағалары	Хаттамалық тапсырмалардың орындалуы туралы есеп (оқу бағдарламасына ЖИ пәнін енгізу)

8	Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім сапасын арттыру бойынша халықаралық конференцияларды ұйымдастыру және өткізу.	қыркүйек -мамыр 2024-2025ж	РОӘК-ЖБТ бөлімі, секция төрағалары	Материалдар және оқу-әдістемелік әзірмелер
9	Мамандарды даярлау саласында өндірістік (индустриалды) комитет, салалық кеңес құру	қыркүйек -мамыр 2024-2025ж	РОӘК-ЖБТ бөлімі секция төрағалары	Хаттамалар, қорытындылар
10	Қазақстан Республикасының «Инженерлік білім беруді дамыту Концепсиясын » әзірлеуге ОӘБ қатысуы	мамыр -қыркүйек 2024ж	РОӘК-ЖБТ бөлімі	мәлімдеме
11	Кадрларды даярлаудың жетекшілік ететін бағыттарына байланысты экономикалық қызмет түрлері бойынша салалық біліктілік шеңберін, кәсіптік стандарттарды әзірлеуге қатысу	қыркүйек -мамыр 2024-2025ж	РОӘК-ЖБТ бөлімі, секция төрағалары	Салалық біліктілік шеңбері, кәсіби стандарттар
12	ОӘБ-ның Қазақстан Республикасының ғылым және жоғары білім саласындағы нормативтік құқықтық актілерін әзірлеуге және сараптауға қатысуы	Жыл бойы	РОӘК-ЖБТ бөлімі, секция төрағалары	Қазақстан Республикасының ғылым және жоғары білім саласындағы АУП
13	Оқыту саласы бойынша пәндік Республикалық олимпиадаларға қатысу және өткізу	қыркүйек -мамыр 2024-2025ж	секция төрағалары	Диплом
14	Салалық біліктілік шеңберіне және саладағы кәсіби стандарттарға сәйкес келетін жаңа білім беру бағдарламаларын ашу	қыркүйек -мамыр 2024-2025ж	РОӘК-ЖБТ бөлімі, секция төрағалары	Секция отырыс хаттамалары

15	Жетекшілік ететін мәселелер бойынша кадрлар даярлауды жүзеге асыратын жаңа білім беру бағдарламалары мен инновациялық педагогикалық технологияларды енгізу ОӘБ бойынша ЖОО мониторингі	қыркүйек -мамыр 2024-2025ж	РОӘК-ЖБТ бөлімі, секция төрағалары	РОӘК ОӘБ-ЖБТ бағыттары бойынша жаңа білім беру бағдарламаларының мониторингі есебі
16	2023-2024 жылғы жұмыс жоспарының орындалуы бойынша ОӘБ есебін дайындау	мамыр-тамыз 2024 ж.	ОӘБ төрағасы, РОӘК-ЖБТ бөлімі, секция төрағалары	2023-2024 жылғы есебі
17	2025-2026 жылдарға арналған жоспарды дайындау	тамыз 2025ж	РОӘК-ЖБТ бөлімі,	2024-2025 жылдарға арналған жоспар

«Геология» секциясының төрағасы

С.Н. Мустапаева

«Мұнай-газ ісі» секциясының төрағасы

Б.С. Ахымбаева

«Электроника және автоматтандыру»

Е.Таштай

Құрастырушы:
РОӘК ОӘБ -ЖБТ Бас менеджер

А.А. Шукманова